-
c) An Amtstaxcn hicvon nach dem letzten z^hnjäh-
gen DurchschnltteinC, M . W . W . 12 st.20^ kr.
— Zusammen in (5. M . W. W. 269 st. 47 kr. —
Für diese 2) bis 0) beschriebenen Realitäten,
welche zusammen veräußert werden, wird der
Auörufsprels vm, 3662 st. 43 kr. C. M . W, W ,
mit Worten drei Tausend sechs Hundert sechzig
zwei Gulden/l3 kr. C . M . W. W, bestimmt. —
Hierauf lastet an sechs ternnnlicher Dominical-
steuer oder für ein Jahr iu C. M. W. W. 34 st.
2 kr. — An bestiulinten Gegenreichnissen an die
Zensitcn jährl. in (5. M . 3g ^ 15 st. 15 kr. —
B e d i u g n i s s e :